
Yönetim Kurulu Görev Dağılımı ve Birinci Derece İmza Sirküleri hakkında

VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Vestel Beyaz Eşya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu Sn. Ahmet Nazif ZORLU başkanlığında Şirket merkezinde toplanmış, gündeminde bulunan konu müzakere 
edilerek, Yönetim Kurulu'nun görev dağılımı ve imza yetkileri hakkında aşağıdaki kararlar alınmıştır.

Yönetim Kurulu'nun görev dağılımı,

- Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Sn. Ahmet Nazif ZORLU'nun, Yönetim Kurulu Başkan Vekilliğine Sn. Elmas Melih ARAZ'ın, Yönetim Kurulu Üyeliklerine ise Sn. Olgun ZORLU'nun,         
Sn. Bekir AĞIRDIR'ın, Ayşegül İLDENİZ'in, Sn. İzzet GÜVENİR'in ve Sn. Şule CÜMBÜŞ'ün seçilmelerine, 

- Sn. Ahmet Nazif ZORLU ile birlikte diğer birinci derecede imza yetkisi bulunan Yönetim Kurulu üyelerinden herhangi birisinin şirketi temsil ve ilzam edecek ve taahhüt altına         
sokacak her türlü işlem ve belgelerde, şirket unvanı veya şirket unvanını gösteren şirket kaşesi altına atacakları müşterek imzaları ile şirketi her konuda ve en geniş şekilde temsil 
ve ilzam etmeye, taahhüt altına sokmaya, borçlandırmaya yetkili kılınmasına, birinci derece imza yetkilileri aşağıdaki şekilde belirlenmesine;

- İşbu yönetim kurulu kararından önce belirlenmiş olan tüm birinci derece imza yetkileri ve yetkililerinin hükümsüzlüğüne ve işbu yönetim kurulu karar tarihinden itibaren         
yürürlüğe girmesine;

- İşbu kararın İstanbul Ticaret Sicilinde tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilanına ve Şirket adına yukarıda belirtilen temsil ve ilzama ilişkin yeni bir imza sirküleri         
çıkarılmasına;

Toplantıya katılan Yönetim Kurulu üyelerinin oybirliği ile karar verilmiştir.

Birinci derece imza yetkilileri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

BİRİNCİ DERECE İMZA YETKİLİLERİ

Yönetim Kurulu Başkanı AHMET NAZİF ZORLU                
Yönetim Kurulu Başkan Vekili ELMAS MELİH ARAZ        
Yönetim Kurulu Üyesi OLGUN ZORLU                        
Yönetim Kurulu Üyesi ŞULE CÜMBÜŞ                        
Yönetim Kurulu Üyesi BEKİR AĞIRDIR                        
Yönetim Kurulu Üyesi İZZET GÜVENİR                                
Yönetim Kurulu Üyesi AYŞEGÜL İLDENİZ                        

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


